
OBCHODNÍ PODMÍNKY KERAMICKÉHO STUDIA KERAMICKÁ KOČKA 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Toto jsou obchodní podmínky (dále jen "obchodní podmínky") Keramického studia 

Keramická Kočka (dále jen "prodávající"), zastoupeného majitelkou Ing. Janou Perneckou.  

Prodávající je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění a činnost 

prodávajícího nepodléhá jinému povolování. Živnostenskou kontrolu provádí v rámci své 

působnosti příslušný živnostenský úřad. 

Prodávající je registrován s IČO 13156021 a s Živnostenským listem:  

č.j.: 1975/2007/ŽIVN-Ji, ev. č.: 310012-49767 vydaným Městský úřad Beroun, Obecní 

živnostenský úřad, 266 43 Beroun, Husovo náměstí 68. 

  

Tyto obchodní podmínky upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č.  

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) vzájemná práva a povinnosti 

smluvních stran vzniklé v souvislosti nebo na základě kupní smlouvy (dále jen „kupní 

smlouva“) uzavírané mezi prodávajícím a jinou fyzickou osobou (dále jen „kupující“) 

prostřednictvím internetového obchodu prodávajícího.  

Internetový obchod je prodávajícím provozován na webové stránce umístněné na 

internetové adrese www.keramickakocka.cz (dále jen „webová stránka“), a to prostřednictvím 

rozhraní webové stránky (dále jen „webové rozhraní obchodu“).  

Provozovna keramického studia Keramická Kočka  

Ve Vejtrži 145 
26718 Hlásná Třebaň 

Telefon: +420 603 471637  

Email: jana.pernecka@seznam.cz 

Emaily jsou vyřizovány v pracovní době průběžně v závislosti na pořadí přijetí, nejdéle však 

do 5 pracovních dní. 

  

Bankovní spojení:  

Česká Spořitelna 1922317359/0800  

  

2. VYMEZENÍ POJMŮ  

Spotřebitelská smlouva – smlouva kupní, o dílo, případně jiné smlouvy, pokud smluvními  
stranami jsou na jedné straně spotřebitel a na druhé straně dodavatel resp. prodávající.  
 
Dodavatel/prodávající/zhotovitel – je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy jedná v  
rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti.  
 
Klient/Kupující/objednatel – spotřebitel - je fyzická osoba, která při uzavírání a plnění  
smlouvy nejedná v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti nebo v rámci  



samostatného výkonu svého povolání. Je to fyzická osoba, která nakupuje výrobky nebo  
užívá služby za jiným účelem než pro podnikání s těmito výrobky nebo službami.  
 
Klient/Kupující/objednatel - nikoli spotřebitel - je osoba, která při uzavírání a plnění  
smlouvy jedná v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti anebo v rámci  
samostatného výkonu svého povolání a která nakupuje výrobky či užívá služby za účelem  
svého podnikání s těmito výrobky nebo službami.  
 
Obchodní podmínky se nevztahují na případy, kdy osoba, která má v úmyslu nakoupit zboží  
od prodávajícího, je právnickou osobou či osobou, jež jedná při objednávání zboží v rámci  
své podnikatelské činnosti nebo v rámci svého samostatného výkonu povolání.  
 
Ustanovení odchylná od obchodních podmínek je možné sjednat v kupní smlouvě. Odchylná 

ujednání v kupní smlouvě mají přednost před ustanoveními obchodních podmínek.  

Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí kupní smlouvy. Kupní smlouva a 

obchodní podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Kupní smlouvu lze uzavřít v českém 

jazyce.  

Znění obchodních podmínek může prodávající měnit či doplňovat. Tímto ustanovením 

nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění obchodních 

podmínek.  

 

3. OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ, VZNIK KUPNÍ SMLOUVY  

Veškerá prezentace zboží umístěná ve webovém rozhraní obchodu je informativního 

charakteru a prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu ohledně tohoto zboží. 

Ustanovení § 1732 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.  

Webové rozhraní obchodu obsahuje informace o zboží, a to včetně uvedení cen jednotlivého 

zboží. Ceny zboží jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty a všech souvisejících 

poplatků. Ceny zboží zůstávají v platnosti po dobu, kdy jsou zobrazovány ve webovém 

rozhraní obchodu.  

Tímto ustanovením není omezena možnost prodávajícího uzavřít kupní smlouvu za 

individuálně sjednaných podmínek.  

Webové rozhraní obchodu obsahuje také informace o nákladech spojených s balením a 

dodáním zboží. Pro tuto službu je přednostně využívána Česká pošta a.s. a je použit její 

platný ceník. Tyto informace platí pouze v případech, kdy je zboží doručováno v rámci území 

České republiky.  

Objednání zboží je možné realizovat prostřednictvím:  

• I. E-SHOPU - webovém rozhraní obchodu.  

Objednávkový formulář obsahuje zejména informace o: objednávaném zboží (objednávané 

zboží „vloží“ kupující do elektronického nákupního košíku webového rozhraní obchodu), 

způsobu úhrady kupní ceny zboží, údaje o požadovaném způsobu doručení objednávaného 

zboží a informace o nákladech spojených s dodáním zboží (dále společně jen jako 

„objednávka“). Před zasláním objednávky prodávajícímu je kupujícímu umožněno 



zkontrolovat a měnit údaje, které do objednávky kupující vložil, a to i s ohledem na možnost 

kupujícího zjišťovat a opravovat chyby vzniklé při zadávání dat do objednávky. Objednávku 

odešle kupující prodávajícímu kliknutím na tlačítko „Objednat“. Údaje uvedené v objednávce 

jsou prodávajícím považovány za správné. Prodávající neprodleně po obdržení objednávky 

toto obdržení kupujícímu potvrdí elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty 

kupujícího uvedenou v uživatelském rozhraní či v objednávce (dále jen „elektronická adresa 

kupujícího“).  

• II. PÍSEMNÉ OBJEDNÁVKY  

kupujícího, která musí obsahovat veškeré potřebné údaje a náležitosti, a to zasláním na 
adresu provozovny: Ve Vejtrži 145, 26718 Hlásná Třebaň 
 

• III: EMAILU 

kdy kupující může zaslat objednávku, která musí obsahovat veškeré potřebné údaje a 

náležitosti na emailovou adresu jana.pernecka@seznam.cz  

 

IV. TELEFONU 

který je k dispozici pro příjem objednávek na tel. čísle +420 603 471637  

v pracovní dny 9.00 -12.00 a 13.00 - 18.00 h  

Prodávající je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky (množství zboží, výše 

kupní ceny, předpokládané náklady na dopravu) požádat kupujícího o dodatečné potvrzení 

objednávky (například písemně či telefonicky).  

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením přijetí objednávky 

(akceptací), jež je prodávajícím zasláno kupujícímu elektronickou poštou, a to na adresu 

elektronické pošty kupujícího.  

Kupující souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání kupní smlouvy. 

Náklady vzniklé kupujícímu při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s 

uzavřením kupní smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na telefonní hovory) si 

hradí kupující sám.  

Pokud bude klientem zvolena platba za zboží předem na účet prodávajícího, uskuteční se 

tato platba až na základě přijetí objednávky - akceptací objednávky prodávajícím a žádostí o 

převod peněžní částky. Prodávající a kupující se dohodnou na termínu platby předem na 

účet.  

Pokud byla objednávka přijata v den pracovního klidu (víkend) nebo o svátku, posouvá se 

tímto kontakt na následující první pracovní den.  

Prodávající si vyhrazuje právo ověření obsahu objednávky učiněné prostřednictvím telefonu 

či emailu (přesný druh zboží), způsob a termín dodání zboží, a to před tím, než začne 

splněním smlouvy.  



V případě osobního odběru zboží na provozovně vzniká kupní smlouva obdobným 

způsobem, který byl výše popsán za předpokladu, že byly k jejímu vzniku použity prostředky 

komunikace na dálku.  

Návrhem na uzavření kupní smlouvy je objednávka od kupujícího a samotná kupní smlouva 

vzniká až potvrzením prodávajícím, nikoliv automatickou kopií objednávky, která je zaslána 

okamžikem odeslání objednávky.  

Od okamžiku potvrzení objednávky operátorem obchodu lze vzniklou smlouvu měnit nebo 

rušit pouze na základě zákona nebo vzájemné dohody kupujícího a prodávajícího.  

Vzniklou smlouvu (včetně dohodnuté ceny) lze měnit nebo rušit pouze na základě dohody 

stran nebo na základě zákonných důvodů.  

 

 

4. INFORMACE O UZAVŘENÉ SMLOUVĚ A OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH  

Na obchodní podmínky je kupující dostatečným způsobem před vlastním uskutečněním 

objednávky upozorněn a má tak možnost se s ním seznámit. Obchodní podmínky tvoří 

nedílnou součást uzavřené smlouvy.  

Smlouva je uzavírána v českém jazyce, nebrání-li tomu okolnosti na straně prodávajícího či 

kupujícího, lze smlouvu uzavřít i v jiném, pro strany srozumitelném jazyce.  

Uzavřená smlouva je prodávajícím archivována za účelem jejího úspěšného splnění a není 

přístupná třetím stranám. Informace o jednotlivých technických krocích vedoucí k uzavření 

smlouvy jsou patrné z procesu objednávání v internetovém obchodě a kupující má možnost 

před vlastním odesláním objednávky ji zkontrolovat a případně opravit. 

Obchodní podmínky jsou zobrazeny na webových stránkách našeho internetového obchodu 

a je tak umožněna jejich archivace a reprodukce kupujícím.  

Náklady na použití komunikačních prostředků na dálku využitých k uzavření smlouvy si hradí 

každá strana samostatně v souladu s tarify svých poskytovatelů těchto služeb.  

 

 

5. ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY  

Ze strany kupujícího:  

Kupující má právo zrušit objednávku bez udání důvodu, kdykoliv před jejím telefonickým či 

emailovým potvrzením.  

Ze strany prodávajícího:  

Do doby převzetí zboží kupujícím je prodávající oprávněn kdykoliv od kupní smlouvy 

odstoupit. V takovém případě vrátí prodávající kupujícímu kupní cenu bez zbytečného 



odkladu, a to bezhotovostně na účet určený kupujícím byla-li platba za zboží provedena před 

dodáním zboží.  

 

6. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY  

Kupující bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku, nelze mimo jiné 

odstoupit od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího 

nebo pro jeho osobu.  

Nejedná-li se o případ uvedený výše či o jiný případ, kdy nelze od kupní smlouvy odstoupit, 

má kupující v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo od kupní 

smlouvy odstoupit, a to do čtrnácti (14) dnů od převzetí zboží, přičemž v případě, že 

předmětem kupní smlouvy je několik druhů zboží nebo dodání několika částí, běží tato lhůta 

ode dne převzetí poslední dodávky zboží. Odstoupení od kupní smlouvy musí být 

prodávajícímu odesláno ve lhůtě uvedené v předchozí větě. Pro odstoupení od kupní 

smlouvy může kupující využit vzorový formulář poskytovaný prodávajícím, jenž tvoří přílohu 

obchodních podmínek. Odstoupení od kupní smlouvy může kupující zasílat mimo jiné na 

adresu provozovny prodávajícího či na adresu elektronické pošty prodávajícího: 

jana.pernecka@seznam.cz  

nebo písemně na adresu prodejce: Ve Vejtrži 145, 26718 Hlásná Třebaň 

V případě odstoupení od kupní smlouvy těchto obchodních podmínek se kupní smlouva od 

počátku ruší. Zboží musí být prodávajícímu vráceno do čtrnácti (14) dnů od odstoupení od 

smlouvy prodávajícímu.  

Informace o nákladech na dopravu spojené s případným vrácením zboží dle ustanovení § 

1811 odst. 2 c) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku:  

Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, nese kupující náklady spojené s navrácením zboží 

prodávajícímu a to i v tom případě, kdy zboží nemůže být vráceno pro svou povahu obvyklou 

poštovní cestou.  

V případě odstoupení kupujícího od kupní smlouvy, nese zákazník náklady spojené s 

vrácením zboží prodávajícímu.  

Zboží je možné vrátit pouze na adresu skladu - výdejního místa Keramická Kočka: Ve Vejtrži 

145, 26718 Hlásná Třebaň 

Zboží musí být kompletní nejlépe v nepoškozeném původním celistvém originálním obalu 

společně s kopií dokladu o koupi (faktura, dodací list).  

V souladu s ustanovením § 1833 NOZ na kupní cenu, která má být kupujícímu vrácena, 

může prodávající započíst snížení hodnoty vráceného zboží, zejména kdy bylo zacházeno 

se zbožím jinak než v souladu s návodem a také intenzitou, která převýší prohlédnutí a 

vyzkoušení či ověření vlastností zakoupeného zboží. Pokud je tedy vrácené zboží zničeno, 

poškozeno či částečně spotřebováno, může prodávající uplatnit na kupujícím právo náhradu 

škody a započíst svůj nárok na vrácenou kupní cenu.  



V případě nedodržení lhůty pro odstoupení od smlouvy je však takové odstoupení od 

smlouvy neplatné a spotřebiteli tím nevznikají žádná práva na vrácení zboží.  

V případě odstoupení od smlouvy dle těchto obchodních podmínek vrátí prodávající peněžní 

prostředky přijaté od kupujícího do čtrnácti (14) dnů od odstoupení od kupní smlouvy 

kupujícím, a to stejným způsobem, jakým je prodávající od kupujícího přijal.  

Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, prodávající není povinen vrátit přijaté peněžní 

prostředky kupujícímu dříve, než mu kupující zboží vrátí nebo prokáže, že zboží 

prodávajícímu odeslal. 

Prodávající doporučuje vrácené zboží důkladně zabalit, aby nedošlo při přepravě k jeho 

poškození nebo znehodnocení - zároveň se doporučuje zboží klientem pojistit, jelikož 

prodejce neodpovídá za případnou ztrátu nebo poškození zboží při přepravě.  

Nárok na úhradu škody vzniklé na zboží je prodávající oprávněn jednostranně započíst proti 

nároku kupujícího na vrácení kupní ceny.  

Je-li společně se zbožím poskytnut kupujícímu dárek, je darovací smlouva mezi 

prodávajícím a kupujícím uzavřena s rozvazovací podmínkou, že dojde-li k odstoupení od 

kupní smlouvy kupujícím, pozbývá darovací smlouva ohledně takového dárku účinnosti a 

kupující je povinen spolu se zbožím prodávajícímu vrátit i poskytnutý dárek.  

 

7. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ, ZÁRUČNÍ DOBA  

Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými 

obecně závaznými předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 

2161 až 2174 občanského zákoníku).  

Prodávající odpovídá spotřebiteli, že zboží při převzetí nemá vady. Zejména prodávající 

odpovídá spotřebiteli, že v době, kdy spotřebitel zboží převzal: 

- má zboží vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, má takové vlastnosti, 

které prodávající nebo výrobce popsal nebo které spotřebitel očekával s ohledem na 

povahu zboží a na základě reklamy jimi prováděné 

- zboží se hodí k účelu, který pro jeho použití prodávající uvádí nebo ke kterému se 

zboží tohoto druhu obvykle používá  

Nemá-li zboží výše uvedené vlastnosti, může kupující požadovat i dodání nového zboží bez 

vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené. Není-li to možné, může odstoupit 

od smlouvy. Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměrné, zejména lze-li vadu odstranit 

bez zbytečného odkladu, má kupující právo na bezplatné odstranění vady. Právo na dodání 

nové věci, nebo výměnu součásti má spotřebitel i v případě odstranitelné vady, pokud 

nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V 

takovém případě má spotřebitel i právo od smlouvy odstoupit.  

Neodstoupí-li spotřebitel od smlouvy nebo neuplatní-li právo na dodání nového zboží bez 

vad, může požadovat přiměřenou slevu.  



Spotřebitel je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 

dvaceti čtyř měsíců od převzetí. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se 

za to, že věc byla vadná již při převzetí, neprokáže-li se opak.  

Kupující, který při uzavírání a plnění smlouvy jedná v rámci své obchodní nebo jiné 

podnikatelské činnosti (tj. nikoliv spotřebitel), má nárok pouze na 12 měsíční záruční dobu od 

převzetí zboží.  

Za okamžik uplatnění reklamace se považuje okamžik, kdy se prodávající o reklamaci od 

kupujícího dozvěděl.  

Na žádost spotřebitele je prodávající povinen poskytnout spotřebiteli písemné potvrzení o 

povinnostech z vadného plnění v rozsahu stanoveném zákonem (záruční list). Umožňuje-li to 

povaha zboží, postačuje namísto záručního listu vydat kupujícímu doklad o zakoupení věci 

obsahující údaje (fakturu), které musí obsahovat údaje jako záruční list. Záruční list musí 

obsahovat název nebo obchodní firmu prodávajícího, IČ, sídlo, jde-li o právnickou osobu. 

Pokud je poskytována na zboží delší než zákonná záruka, prodávající určí podmínky a 

rozsah prodloužení záruky v záručním listě.  

V případě oprávněné - uznané reklamace má kupující - spotřebitel nárok na úhradu nutných 

nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti za vady.  

Prodávající vydá spotřebiteli písemné potvrzení o tom, kdy spotřebitel uplatnil reklamaci, co 

je jejím obsahem a jaký způsob jejího vyřízení požaduje a to nejdéle do pěti pracovních dní 

od převzetí zboží k reklamaci. Dále prodávající vydá spotřebiteli písemné potvrzení o datu a 

způsobu vyřízení reklamace, včetně potvrzení o provedení opravy a době jejího trvání. 

Prodávající informuje spotřebitele o způsobu vyřízení reklamace emailem, písemně poštou či 

formou zprávy SMS do 30 dnů od přijetí reklamace. Pro případ zamítnuté reklamace 

prodávající spotřebiteli vydá písemné odůvodnění tohoto zamítnutí. 

Odpovědnost prodávajícího za vady se nevztahuje na opotřebení zboží způsobené jejím 

obvyklým užíváním, u zboží prodávaného za nižší cenu pro vadu, pro kterou byla nižší cena 

ujednána, u použitého zboží pro vadu odpovídající míře používání nebo opotřebení, které 

zboží mělo při převzetí kupujícím, nebo vyplývá-li to z povahy zboží.  

 

8. DODACÍ PODMÍNKY, DOPRAVNÉ  

Zboží bude odesláno kupujícímu v termínu psaném emailem při potvrzení objednávky –  

obvykle do 5 pracovních dní od potvrzení objednávky, pokud je zboží skladem.  

Pokud se prodávající s kupujícím dohodnou, může být doba dodání delší, zejména v 

případě, kdy zboží není skladem, maximálně však 90 dní.  

Místo dodání zboží je stanoveno na základě informací poskytnuté kupujícím z objednávky 

zboží, případně odlišné, dohodne-li se tak prodávající s kupujícím.  

U zboží je účtována za dopravu částka odpovídající platnému ceníku České Pošty a.s. a to 

vč. Dobírečného. Bude-li zvolena platba předem, Dobírečné není účtováno.  



Přesná cena zboží je zobrazena vždy v nákupním košíku před objednáním - odesláním 

objednávky.  

U vybraného zboží může prodávající poskytnout dopravu po ČR zdarma – toto vybrané 

zboží je označeno logem „doprava zdarma“.  

Ceny za dopravu jsou prodávajícím účtovány bez přirážky pro prodávajícího tj. transparentně 

s ceníkem České Pošty a.s..  

 

9. CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Prodávající je majitelem zboží a prodává jej kupujícímu za cenu aktuální v době odeslání 

objednávky. Cena zboží je konečná včetně DPH. Zboží je až do doby úplného zaplacení celé 

ceny, majetkem prodávajícího.  

Uhrazení ceny za zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží dle kupní smlouvy 

může kupující uhradit prodávajícímu několika způsoby: 

- v hotovosti na provozovně prodávajícího na adrese: 
Keramická Kočka 
Ing. Jana Pernecká 
Ve Vejtrži 145 
26718 Hlásná Třebaň 
 
- bezhotovostně bankovním převodem na účet prodávajícího, převodem celkové částky na  

číslo účtu: 1922317359/0800 (dále jen „účet prodávajícího") 

- v hotovosti dopravci Česká Pošta a.s. v případě volby dodávky zboží tímto přepravcem s 

dobírkou.  

V případě platby v hotovosti či v případě platby na dobírku je kupní cena splatná při převzetí 

zboží. V případě bezhotovostní platby je kupní cena splatná do 7 dnů od uzavření kupní 

smlouvy.  

V případě bezhotovostní platby je kupující povinen uhrazovat kupní cenu zboží společně s 

uvedením variabilního symbolu platby. V případě bezhotovostní platby je závazek kupujícího 

uhradit kupní cenu splněn okamžikem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.  

Pokud byla platba provedena bankovním převodem, je zboží odesláno až po fyzickém 

připsání celkové výše ceny na účet prodávajícího.  

Prodávající není plátcem daně z přidané hodnoty. Daňový doklad – fakturu vystaví 

prodávající kupujícímu po uhrazení ceny zboží a zašle jej v elektronické podobě na 

elektronickou adresu kupujícího.  

 

10. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Svou informační povinnost vůči kupujícímu ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 



osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) související se zpracováním 

osobních údajů kupujícího pro účely plnění kupní smlouvy, pro účely jednání o této smlouvě 

a pro účely plnění veřejnoprávních povinností prodávajícího plní prodávající prostřednictvím 

zvláštního dokumentu.  

Prodávající nezasílá žádné obchodní sdělení na elektronickou adresu kupujícího ani 

nezasílá či neprovádí marketingové aktivity na elektronickou adresu kupujícího. 

11. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Pokud vztah založený kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany 

sjednávají, že vztah se řídí českým právem. Volbou práva podle předchozí věty není 

kupující, který je spotřebitelem, zbaven ochrany, kterou mu poskytují ustanovení právního 

řádu, od nichž se nelze smluvně odchýlit, a jež by se v případě neexistence volby práva jinak 

použila dle ustanovení čl. 6 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 93/2008 

ze dne 17. června 2008 o právu rozhodném pro smluvní závazkové vztahy (Řím I).  

Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým 

stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému 

ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není 

dotčena platnost ostatních ustanovení.  

Kupní smlouva včetně obchodních podmínek je archivována prodávajícím v elektronické 

podobě a není přístupná.  

Kupující souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho počítač. V případě, že je nákup na 

webové stránce možné provést a závazky prodávajícího z kupní smlouvy plnit, aniž by 

docházelo k ukládání tzv. cookies na počítač kupujícího, může kupující souhlas podle 

předchozí věty kdykoliv odvolat.  

Přílohu obchodních podmínek tvoří vzorový formulář pro odstoupení od kupní smlouvy.  

 

12. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ  

Obchodní podmínky jsou platné pro všechny obchodní případy uzavírané mezi Keramickým 

studiem Keramická Kočka a jeho majitelkou Ing. Janou Perneckou a kupujícím. Kupujícím 

může být fyzická osoba i právnická osoba.  

Právní vztahy vzniklé na základě uzavřené smlouvy se řídí v případě spotřebitele zejména 

občanským zákoníkem a v případě fyzické či právnické osoby, která není spotřebitelem 

obchodním zákoníkem.  

Keramické studio Keramická Kočka a jeho majitelka Ing. Janou Perneckou si vyhrazuje 

právo obchodní podmínky, v závislosti na změně příslušných právních norem a obchodní 

politice společnosti, měnit.  

Obchodní podmínky jsou platné a účinné ve znění uvedeném na internetových stránkách 

prodávajícího v den odeslání elektronické objednávky kupujícím.  



 

 

V Hlásné Třebani dne 1.1.2021 


